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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Írásbeli kérdés

Kövér László úrna k
az Országgyűlés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyű lésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 .
(II. 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kíváno k
benyújtani Pintér Sándor belügyminiszter Úrho z

„Hogyan férhettek hozzá illetéktelenek az ügyfélkapu n
regisztrált III . kerületi lakosok telefonszámaihoz? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

A választások előtti írásbeli kérdésemben már érdekl ődtem öntő l egy olyan ügyben, amelybe n
a kampány során személyes adatok juthattak illetéktelenekhez és fideszes politikusokhoz .
A választási kampány utolsó napjaiban egy újabb személyes adattal való visszaélés jutott
tudomásomra . Április utolsó hetében a III . kerületi lakosokat hívta fel mobiltelefonon eg y
ismeretlen férfi hang. A telefonba egy el őre felvett szöveget játszottak le, amely hami s
tényeket közölt rólam, mint a baloldal jelöltjér ő l . A választók közlése szerint a hívó fél egy 3 6
21 233 36 38-es szám volt, errő l annyit sikerült megtudni, hogy a 21-es körzet skypeos VOI P
hívást takar, így a telefonáló személye nem beazonosítható .
A felhívott választók arról is beszámoltak, hogy olyan telefonszámon hívták őket, amelye t
nem adtak meg harmadik félnek, kizárólag az ügyfélkapun regisztráltak vele . Ahogy az előző
írásbeli kérdésem esetében, úgy tehát most is felmerül a gyanú, hogy illetéktelenek juthattak
hozzá személyes adatokhoz, amely bűncselekmény. Az eset miatt személyes adattal val ó
visszaélés miatt feljelentést tettem, ugyanakkor szeretnék önt ől is választ kapni az alább i
kérdéseimre :

Van-e tudomása a belügyminisztérium alá tartozó szerveknek hasonl ó
telefonhívásokról? Ha igen, tettek-e a szervek lépéseket az ügy feltárás a
érdekében ?

Hogyan férhettek hozzá illetéktelenek az ügyfélkapun regisztrált III . kerület i
lakosok mobiltelefonszámaihoz?



Van-e tudomása arról, hogy a NISZ Zrt . az ügyfélkapun begyűjtött személye s
adatokat harmadik személynek átadta?

Indít-e belső vizsgálatot a választási kampányban tapasztalt tömeges adatlopás i
ügyek miatt ?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2018 . április t ''Y

Szabó Tímea
független országgyűlési képviselő
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